
U-11 mergaitės, 2011 gimimo metai ir jaunesnės
Svorio kategorija -29

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Paulina Smirnovaitė 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Jelizaveta Panova 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

U-17 merginos, 2005 gimimo metai ir jaunesnės
Svorio kategorija -37

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Rūta Kulikauskaitė 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -47

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Karina Kardauskaitė 2009 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 3

U-9, vaikai ( berniukai ) 2013 gimimo metų ir jaunesni
Svorio kategorija -25

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Pleta 2014 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Jokūbas Smirnovas 2015 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

3 Rokas Bučelis 2014 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

LIETUVOS MOKINIŲ ( JAUNIŲ, JAUNUČIŲ IR VAIKŲ )

GRAPPLING GI/NOGI PIRMENYBĖS

2022 10 23

ŠVENČIONYS

NO/GI



4 Nedas Šilkauskas 2014 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

Svorio kategorija -28

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Matas Užupis 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Aman Aidarov 2014 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Tomas Sadlauskas 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 3

4 Aleksandr Dubrov 2015 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Motiejus Peciulevičius 2014 Vilnius Kovos menų akademija Valdas Peciulevicius 5

Svorio kategorija -32

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Denys Mishkovec 2014 Kėdainiai Kėdainių dziudo klubas Rimantas Pakštaitis 1

2 Margiris Muščinskas 2014 Vilnius A-force Paulius Žemrieta 2

3 Erik Stefanovič 2014 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Nojus Leveckis 2014 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Emilis Šimoliūnas 2014 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Danielius Onusaitis 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

U-13, jaunučiai (berniukai) 2013 gimimo metų ir jaunesni
Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

2 Rokas Kirkutis 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

3 Aleksej  Zviozdkin 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Tichan Magalinski 2010 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 4

Svorio kategorija -40

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Kristupas Ščerba 2009 Kaišiadorys Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justas Kudrevičius 2

3 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Vilniaus pankrationo klubas "Atėnų tigrai " Darius Kariniauskas 3

Svorio kategorija -44



Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Laurynas Basys 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Vaidas Garbulis 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Artiom Dubrov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Erik Kuraev 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Jokūbas Sadauskas 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 3

4 Evaldas Patašius 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Gediminas Strumickas 2010 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas, Albertas Kašėta 1

2 Jokūbas Vaitiekūnas 2011 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žemrieta 2

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Matas Kazlauskas 2009 Kaišiadorys Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justas Kudrevičius 1

2 Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Edvinas Šiaulys 2010 Kaišiadorys Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justas Kudrevičius 2

3 Džiugas Bakšys 2010 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 3

4 Dovydas Buikus 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

5 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Pijus Bakšys 2012 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

3 Nikita Kuzmin 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3



Svorio kategorija +72

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

U-17 jaunimas ( vaikinai ) 2005 gimimo metai ir jaunesni
Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Martins Gailius 2008 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Danielius Obolevičius 2007 Kaišiadorys Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justas Kudrevičius 4

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Pavel Volnickij 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov 1

2 Povilas Bieliauskas 2007 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Vilhelmas Juozapas  Kruopis 2006 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis, Tomas Smirnovas 3

Svorio kategorija -90

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Danila Zacharov 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Deimantas Grigorjevas 2007 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

3 Dovydas Maslianikas 2006 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3



U-11 mergaitės, 2011 gimimo metai ir jaunesnės
Svorio kategorija -33

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Paulina Smirnovaitė 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Jelizaveta Panova 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

U-17 merginos, 2005 gimimo metai ir jaunesnės
Svorio kategorija -37

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Rūta Kulikauskaitė 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -47

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Karina Kardauskaitė 2009 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 3

U-9, vaikai ( berniukai ) 2013 gimimo metų ir jaunesni
Svorio kategorija -22

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Eljotas Zaremba 2017 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 1

2 Nedas Šilkauskas 2014 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

3 Kristupas Šimkus 2016 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 3

4 Dominykas Rupšys 2016 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 4

Svorio kategorija -25

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Jokūbas Smirnovas 2015 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Matėjus Pakalniškis 2016 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 2

3 Paulius Grinčinaitis 2017 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 3

4 Jonas Grinčinaitis 2017 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 4

GI



5 Rapolas  Narušis 2016 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 5

Svorio kategorija -28

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Mantas Užupis 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Tomas Sadlauskas 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

3 Tiltas Rudys 2012 Kaunas A-Force Paulius Zemrieta 3

4 Markas Gorlakovskij 2015 Kaunas A-Force Paulius Zemrieta 4

5 Joris Lileikis 2014 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 5   8

6 Armandas Vitkauskas 2014 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 5   8

7 Aleksandr Dubrov 2015 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   8

8 Motiejus Peciulevicius 2014 Vilnius Kovos menų akademija Valdas Pocelevicius 5   8

Svorio kategorija -32

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Denys Mishkovec 2014 Kėdainiai Kėdainių dziudo klubas Rimantas Pakštaitis 1

2 Margiris Muščinskas 2014 Vilnius A-force Paulius Žemrieta 2

3 Erik Stefanovič 2014 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Nojus Leveckis 2014 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

5 Martynas Paulauskas 2014 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 5   6

6 Kamilis Bauža 2016 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 5   6

Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Emilis Šimoliūnas 2014 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Povilas Vaitiekūnas 2013 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žemrieta 2

Svorio kategorija -40

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Erlands Ridzinieks 2011 Ryga Gracie Borra Brasa Andrej Maslov 1

2 Artjioms Gurovs 2012 Ryga Gracie Borra Brasa Andrej Maslov 2

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ignas Šimboras 2013 Kaunas A-Force BJJ Kaunas Paulius Žemrieta 1

2 Raigasdas Karoblis 2013 Kaunas A-Force BJJ Kaunas Paulius Žemrieta 2



3 Artiom Dzjuba 2012 Ryga Gracie Borra Brasa Andrejs Maslovs 3

4 Danielius Onusaitis 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

U-13, jaunučiai (berniukai) 2013 gimimo metų ir jaunesni
Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Rokas Kirkutis 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

3 Aleksej  Zviozdkin 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija -40

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Vilniaus pankrationo klubas "Atėnų tigrai " Darius Karinauskas 2

3 Lukass Jurgelis 2009 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 3

4 Kristupas Ščerba 2009 Kaišiadorys Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justas Kudrevičius 4

5 Somats Esambulatov 2009 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   6

6 Arsenijs Kuramšins 2010 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   6

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Evaldas Patašius 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

3 Laurynas Basys 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Artiom Dubrov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Vaidas Garbulis 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5

Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Erik Kuraev 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Jokūbas Sadauskas 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 3

4 Sajus Pečiūra 2010 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 4

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta



1 Cassiano Borgee 2010 Brazilija A-Force BJJ Paulius Žemrieta 1

2 Ilja Gavrilov 2009 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Gediminas Strumickas 2010 Vilnius A-Faireris LT Arnoldas Lukošiūnas, Albertas Kašėta 3

4 Jokūbas Vaitiekūnas 2011 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žemrieta 4

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Matas Kazlauskas 2009 Kaišiadorys Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justinas Kudrevičius 2

3 Pijus Bieliackas 2009 Pakruojis SKORPIONAS BJJ Modestas Ušinskas 3

4 Danielius Obolevičius 2007 Kaišiadorys kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justinas Kudrevičius 4

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Edvinas Šiaulys 2010 Kaišiadorys Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Justas Kudrevičius 2

3 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Džiugas Bakšys 2010 šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

5 Augustas Bikmanas 2011 šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 5   6

6 Dovydas Buikus 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 5   6

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Pijus Bakšys 2012 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

3 Nikita Kuzmin 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija +72

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

U-17 jaunimas ( vaikinai ) 2005 gimimo metai ir jaunesni
Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2



Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Martins Gailius 2008 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 3

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kristupas Karoblis 2006 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žemrieta 2

3 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Nikita Sorokin 2007 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

5 Domantas Stragauskas 2005 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 5   7

6 Kristupas Paulauskas 2007 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 5   7

7 Mikus Birznieks Jacegeris 2007 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   7

Svorio kategorija -80

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Danila Zacharov 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Dovydas Maslianikas 2006 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Svorio kategorija -90

Eil.nr. Vardas pavardė Gim.m Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Deimantas Grigorjevas 2007 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Room Lacis 2008 Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

Viso dalyvavo : 154 sportininkai

Dalyvavo iš : 1, Brazilijos. 2. Ukmergė. 3.Rygos.4.Vilniaus. 5. Šilutės. 6. Kauno. 7. Šakių. 8 .Kaišiadorių. 9.Pakruojo. 10.  Švenčionių

Varžybų vyr teisėjas Arnoldas Lukošiūnas

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius


